
彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年3月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

174,916,000 11,853,325

- 41,867,134

7,729,000 181,094

- 231,672

7,729,000 181,094

- 231,672

24,123,000 22,785

- 72,394

24,123,000 22,785

- 72,394

3,432,000 220,905

- 1,165,664

3,432,000 220,905

- 1,165,664

140,000 12,458

- 37,368

140,000 12,458

- 37,368

2,500,000 -

- 920,907

1,500,000 -

- 875,823

1,000,000 -

- 45,084

136,992,000 11,416,083

- 39,439,129

136,992,000 11,416,083

- 39,439,129

210,000 26,999

- 29,995

210,000 26,040

- 28,666

210,000 26,040

- 28,666

- 959

- 1,329

-21,334

03 ˉˉ賠償收入 - - - 1,329

- -21,334

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 210,000 50,000 -

50,000 - -20,005

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 210,000 50,000

03 ˉ罰款及賠償收入 210,000

5,191,129

01 ˉˉˉ普通統籌 136,992,000 34,248,000 - 5,191,129

- -54,916

09 ˉˉ統籌分配稅 136,992,000 34,248,000 -

100,000 - 775,823

02 ˉˉˉ贈與稅 1,000,000 100,000

01 ˉˉˉ遺產稅 1,500,000

7,368

07 ˉˉ遺產及贈與稅 2,500,000 200,000 - 720,907

- 7,368

01 ˉˉˉ娛樂稅 140,000 30,000 -

250,000 - 915,664

06 ˉˉ娛樂稅 140,000 30,000

01 ˉˉˉ契稅 3,432,000

-77,606

04 ˉˉ契稅 3,432,000 250,000 - 915,664

- -77,606

01 ˉˉˉ房屋稅 24,123,000 150,000 -

150,000 - 81,672

02 ˉˉ房屋稅 24,123,000 150,000

01 ˉˉˉ地價稅 7,729,000

6,839,134

01 ˉˉ土地稅 7,729,000 150,000 - 81,672

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 174,916,000 35,028,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年3月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 959

- 1,329

16,903,000 802,853

- 2,410,589

423,000 18,550

- 84,216

263,000 13,250

- 32,950

80,000 500

- 36,466

80,000 4,800

- 14,800

16,480,000 784,303

- 2,326,373

90,000 769

- 1,605

16,350,000 783,534

- 2,322,953

40,000 -

- 1,815

500,000 34,654

- 118,702

500,000 34,654

- 118,702

420,000 33,750

- 101,250

80,000 904

- 17,452

33,178,000 341,000

- 3,873,446

33,178,000 341,000

- 3,873,446

11,160,000 -

- 815,314

22,018,000 341,000

- 3,058,132

- 358,132

815,000 - 314

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 22,018,000 2,700,000

01 ˉˉˉ一般性補助收入 11,160,000

358,446

01 ˉˉ上級政府補助收入 33,178,000 3,515,000 - 358,446

- -2,548

08 ˉ補助及協助收入 33,178,000 3,515,000 -

101,250 - -

02 ˉˉˉ租金收入 80,000 20,000

01 ˉˉˉ利息收入 420,000

-2,548

01 ˉˉ財產孳息 500,000 121,250 - -2,548

- -8,185

06 ˉ財產收入 500,000 121,250 -

3,000,000 - -677,047

14 ˉˉˉ服務費 40,000 10,000

13 ˉˉˉ場地設施使用費 16,350,000

-703,627

04 ˉˉˉ資料使用費 90,000 20,000 - -18,395

- -5,200

02 ˉˉ使用規費收入 16,480,000 3,030,000 -

20,000 - 16,466

05 ˉˉˉ許可費 80,000 20,000

02 ˉˉˉ證照費 80,000

-15,784

01 ˉˉˉ審查費 263,000 60,000 - -27,050

- -719,411

01 ˉˉ行政規費收入 423,000 100,000 -

- - 1,329

04 ˉ規費收入 16,903,000 3,130,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 -
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彰化縣埔鹽鄉公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年3月31日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

5,540,000 172,270

- 1,163,333

2,030,000 2,900

- 891,500

2,030,000 2,900

- 891,500

3,510,000 169,370

- 271,833

2,100,000 -

- -

1,410,000 169,370

- 271,833

231,247,000 13,231,101

- 49,463,199

231,247,000 13,231,101

- 49,463,199

- 6,118,949

43,344,250 - 6,118,949

總計 231,247,000 43,344,250

經常門合計 231,247,000

-350,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,410,000 150,000 - 121,833

- -228,167

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,100,000 350,000 -

1,000,000 - -108,500

02 ˉˉ雜項收入 3,510,000 500,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 2,030,000

-336,667

01 ˉˉ學雜費收入 2,030,000 1,000,000 - -108,500

11 ˉ其他收入 5,540,000 1,500,000 -
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